CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS 2012/2013

HALTEROPHILIE - SUIVI DES 4 JOURNEES (Hommes)

Sous réserve de validation de la C.S.N.H.

NATIONALE 1 A MASCULINS

CLUBS 1 2 3 4 MOYENNE
1 CLERMONT SPORTS 606,4 561,6 | 579.8 582,60
2 Frangaise BESANCON 415,8 473,0 | 505,2 464,67
3 CHCD. COMINES 425,8 451,8 4472 441,60
4 CM ORLEANS 441,6 442,2 | 387.,8 423,87
5 S.C. NEVILLY 399,0 425,0 | 404.,8 409,60
6 C.H.M. SALEUX 414,8 383,2 | 395,6 397,87
7 EEAR MONTEUX 371,6 400,4 | 389,6 387,20
8 E.A. ST MEDARD 377.6 413,8 | 284,8 358,73
9 ASPTT LILLE 330,8 310,6 @ 318,8 320,07

NATIONALE 1 B MASCULINS

NATIONALE 2

CLUBS MOYENNE
1 REIMS HM 374,2 389,6 420 394,60
2 CH LUXEUVIL 359,4 377,4 | 3848 373,87
3 LILLE U.C. 368,53
4
5
6
7
8 AAJ. BLOIS -84,4 294,6 -45,8

19| C.H. ST POL SUR MER 303,2 238,4 | forfait | forfait

NATIONALE 2A

Clubs 1 2 3 4 MOYENNE Clubs 1 2 3 4 MOYENNE
1 SAINT LO 323,4 | 343,8 | 368,4 345,20 1 SAINT LO 323,4 343,8 | 368,4 345,20
2 A.C. SAINT MARCELLIN 339,2 | 261,4 | 405 335,20 2 CAEN C.HM. 288,2 343,8 | 346,2 326,07
3 CAEN C.HM. 288,2 | 343,8 | 346,2 326,07 3 CA EVRON 53 242,4 252,2 | 250,4 248,33
4 HM SAINTE TULLE 283 300,6 | 3348 306,13 4 U.S TOURS 233,6 248 251 244,20
5 H.F. PEAGEOIS 283,8 | 300,6 | 270,5 284,97 5 CJF. LAVAL VOUTRE 210,2 252,8 214 225,67
6 ES LA NEUVEVILLE 234,8 | 257,2 267 253,00 6 C.A. LORIENT 148 178,6 | 194,4 173,67
7 A.L. CHARLIEU 2440 | 269,4 | 238,2 250,53 7 VANNES AC 182,0 126,6 154 154,20
8 CA EVRON 53 242,4 252,2 | 250,4 248,33 8 HC PLEURTUIT 189,8 54,8 | 190,8 145,13
9 U.S TOURS 233,6 248 251 244,20 9 C.H. POITIERS 143 127,6 | 153,2 141,27
10 RUEIL A.C. 204,6 | 2344 | 271,8 236,93
11 VGA SAINT MAUR 232,4 228,2 | 236,8 232,47 NATIONALE 2B
12 0. GRANDE SYNTHE 224,8 | 242,6 | 229,4 232,27 Clubs 1 2 3 4 MOYENNE
13 ISTRES SPORTS 179,8 | 236,6 | 275,8 230,73 1 ES LA NEUVEVILLE 234,8 257,2 267 253,00
14 CJF. LAVAL VOUTRE 210,2 | 252,8 214 225,67 2 RUEIL A.C. 204,6 2344 | 271,8 236,93
15 VAILLANTE ST QUENTIN 211,4 | 233,6 | 211,8 218,93 3 VGA SAINT MAUR 232,4 228,2 | 236,8 232,47
16 FRANCONVILLE H.M. 191,2 | 236,8 | 215,4 214,47 4 0. GRANDE SYNTHE 224,8 242,6 | 229,4 232,27
17| K.C. VILLERS BRETONNEUX 210 208,4 | 213,8 210,73 5 VAILLANTE ST QUENTIN 211,4 233,6 | 211,8 218,93
18 CHM. CHAVILLE 104,6 236 255,2 198,60 6 FRANCONVILLE H.M. 191,2 236,8 | 215,4 214,47
19 H.C. OYONNAX 157,8 | 217,2 | 211,6 195,53 7 K.C. VILLERS BRETONNEUX 210 208,4 | 213,8 210,73
20 ASLDD. TOULON 202,6 | 190,2 | 177,6 190,13 8 CHM. CHAVILLE 104,6 236 255,2 198,60
|21 | H.C. VAULX EN VELIN 160,4 | 192,8 | 215,2 189,47 9 A.O. SALLAUMINES 198,8 136,2 | 212,4 182,47
22 A.O. SALLAUMINES 198,8 | 136,2 | 212,4 182,47 10 CSM. GENNEVILLIERS 178,4 151,4 203 177,60
23 CSM. GENNEVILLIERS 178,4 | 151,4 203 177,60 11 S.A. MONTMARTROISE 0 269,6 252 173,87
24 S.A. MONTMARTROISE 0 269,6 252 173,87 12 CACHAN 132,8 138,8 | 119,8 130,47
25 C.A. LORIENT 148 178,6 | 1944 173,67
26 VANNES AC 182,0 | 126,6 154 154,20 NATIONALE 2C
27| O. ST QUENTIN FALLAVIER 159,4 142 138,6 146,67 Clubs 1 2 3 4 MOYENNE
28 HC PLEURTUIT 189,8 54,8 | 190,8 145,13 1 A.C. SAINT MARCELLIN 339,2 261,4 | 405 335,20
29 C.H. POITIERS 143 127,6 | 153,2 141,27 2 HM SAINTE TULLE 283 300,6 | 334,8 306,13
30 CACHAN 132,8 | 138,8 | 119,8 130,47 3 H.F. PEAGEOIS 283,8 300,6 | 270,5 284,97
4 A.L. CHARLIEU 244,0 269,4 | 238,2 250,53
5 ISTRES SPORTS 179,8 236,6 | 275,8 230,73
6 H.C. OYONNAX 157,8 217,2 | 211,6 195,53
7 ASLDD. TOULON 202,6 190,2 | 177,6 190,13
8 H.C. VAULX EN VELIN 160,4 192,8 | 215,2 189,47
9 | 0. ST QUENTIN FALLAVIER 159,4 142 138,6 146,67
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